
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

26/04/2019

09:31:09

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'SIND.GRAL. DE QUIEB.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/01/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           8.658.284.765

           2.338.278.540

             877.000.052

              93.200.000

             129.996.000

             220.000.000

             310.000.000

             290.435.676

             280.000.000

             367.200.000

              60.000.000

              74.786.227

              46.100.000

              89.502.648

             176.336.646

               1.470.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             20.000.000

             497.604.324

-            131.833.500

              32.640.000

-             60.000.000

-             24.786.227

-             46.100.000

-             87.502.648

-            103.050.610

                       0

           8.658.284.765

           2.338.278.540

             877.000.052

              93.200.000

             129.996.000

             220.000.000

             290.000.000

             788.040.000

             148.166.500

             399.840.000

                       0

              50.000.000

                       0

               2.000.000

              73.286.036

               1.470.000

             446.628.459

             165.984.055

              55.900.000

               2.865.501

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.211.656.306

           2.172.294.485

             821.100.052

              90.334.499

             129.996.000

             220.000.000

             290.000.000

             788.040.000

             148.166.500

             399.840.000

                       0

              50.000.000

                       0

               2.000.000

              73.286.036

               1.470.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             446.628.459

             165.984.055

              55.900.000

               2.865.501

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.966.763.357

           1.732.417.903

             395.380.633

                       0

             293.624.597

-            293.624.597

          11.966.763.357

           2.026.042.500

             101.756.036

             671.378.015

                       0

                       0

          11.295.385.342

           2.026.042.500

             101.756.036

                       0

                       0

                       0

             671.378.015

                       0

                       0

 111

 113

 114

 133

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 330

 340

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           7.258.762.860

             733.500.000

             666.021.905

           2.338.278.540

             513.000.052

             364.000.000

              43.200.000

              50.000.000

             129.996.000

             220.000.000

             310.000.000

             290.435.676

             280.000.000

             367.200.000

              60.000.000

              74.786.227

              46.100.000

              89.502.648

             176.336.646

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             20.000.000

             497.604.324

-            131.833.500

              32.640.000

-             60.000.000

-             24.786.227

-             46.100.000

-             87.502.648

-            103.050.610

           7.258.762.860

             733.500.000

             666.021.905

           2.338.278.540

             513.000.052

             364.000.000

              43.200.000

              50.000.000

             129.996.000

             220.000.000

             290.000.000

             788.040.000

             148.166.500

             399.840.000

                       0

              50.000.000

                       0

               2.000.000

              73.286.036

             400.003.459

              46.625.000

                       0

             165.984.055

              45.200.000

              10.700.000

                       0

               2.865.501

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.858.759.401

             686.875.000

             666.021.905

           2.172.294.485

             467.800.052

             353.300.000

              43.200.000

              47.134.499

             129.996.000

             220.000.000

             290.000.000

             788.040.000

             148.166.500

             399.840.000

                       0

              50.000.000

                       0

               2.000.000

              73.286.036

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             400.003.459

              46.625.000

                       0

             165.984.055

              45.200.000

              10.700.000

                       0

               2.865.501

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'SIND.GRAL. DE QUIEB.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/01/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 360

 390

 540

 570

 910

 500

 900

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

              79.361.339

               2.610.000

              93.562.898

              13.600.000

              25.000.000

-             54.361.339

-              2.610.000

                       0

                       0

                       0

              25.000.000

                       0

              93.562.898

              13.600.000

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              25.000.000

                       0

              93.562.898

              13.600.000

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             107.162.898

              25.000.000

                       0

                       0

             107.162.898

              25.000.000

                       0

                       0

             107.162.898

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          14.226.724.791                        0           14.226.724.791              671.378.015           13.555.346.776                        0              671.378.015T O T A L  G E N E R A L:

 350

 360

 390

 540

 570

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

               1.470.000

              79.361.339

               2.610.000

              93.562.898

              13.600.000

              25.000.000

                       0

-             54.361.339

-              2.610.000

                       0

                       0

                       0

               1.470.000

              25.000.000

                       0

              93.562.898

              13.600.000

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.470.000

              25.000.000

                       0

              93.562.898

              13.600.000

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

   0

 100

   0

   0

   0

   0

   0

 100

   0

   0

   0

   0

   0

   5


